



جلسه شورای فرامنطقه آسیا پاسفیک

۲۹ بهمن ماه الی ۲ اسفندماه ۱۳۹۷

هتل Puri Saron, Seminyak

جزیره بالی کشور اندونزی

جلسه شورای فرمانطقه آسیا پاسفیک در دوشنبه ۲۹ بهمن ماه تا پنج شنبه ۲ اسفندماه ۱۳۹۷ در هتل Puri Saron, Seminyak جزیره بالی کشور اندونزی برگزار شد.

کشورهای حاضر: نیوزلند - استرالیا - بنگلادش - چین - هاوایی - هنگ کنگ - هند - اندونزی - ایران - ژاپن
کویت - مالزی - نپال - نرف - عمان - پاکستان جنوب - فیلیپین - سنگاپور - کره جنوبی - تایلند - امارات بودند.
کشورهای غایب این رویداد: افغانستان - بحرین - بوتان - کامبوج - مالدیو - پاکستان شمال - عربستان و ویتنام بودند.

همچنین علاوه بر خدمتگزاران شورای فرمانطقه خانم لیب و آقای پاوول از هیات امنای و آقای شین مسوول ترجمه و خانم جین مسوول روابط عمومی دفتر خدمات جهانی حضور داشتند.

روز اول دوشنبه جلسه صبح:

جلسه با خواندن دعای آرامش و فقط برای امروز و سنتها و مفاهیم دوازدهگانه شروع شد و بعد اعضا با معرفی خودشان و سلام کردن به زبان خودشان و اسم کشورشان نوع خدمتشان سابقه حضور در APF و احساسشان ادامه یافت. دستور جلسه پیش رو و همچنین صورت جلسه سال گذشته مورد تایید قرار گرفت. خدمتگزاران شورای فرمانطقه مختصری از گزارششان را به صورت شفاهی ارائه دادند. از نکات مهم در گزارش خزانه دار دریافت اعانه ۱۹۶۴۸ دلار از جوامع عضو بود. در مورد تاریخچه برنامه ریزی راهبردی و نحوه انجام آن در طی این جلسه صحبت شد. در ادامه لیستی از جالشیهای مناطق که در گزارشات آنها بود به صورت پاورپوینت ارائه شد و خواستار دادن تجربه اعضا به صورت شفاهی در مورد آن چالش ها شدند.

روز اول عصر:

در ادامه گزارشی از کارگروه توسعه انجمن بانوان که برای اولین بار در سال گذشته تشکیل شد داده شد آنها اولین خدمتشان را در دبی با کمک عضوی از ایران انجام دادند.

در ادامه خدمات جهانی در مورد فعالیت هایش به روز رسانی انجام داد. اهم مطالب به شرح زیر می باشند:

گزارش خدمات جهانی حکایت از رشد انجمن در ایران داشت.

کارگروه کنفرانس آینده که بیش تر به نقش فرمانطقه ها تمرکز دارد و با عضوی از APF و عضوی از ایران در کنار اعضای دیگری از فرمانطقه ها به اضافه دو عضو هیات امنای بزرگترین کارگروهی است که تا کنون هیات امنای خدمات جهانی داشته است.

کارگاههای سرفصل موضوعات گفتمان (IDT) به سه موضوع رساندن پیام NA و جذاب ساختن - NA جذب اعضا به خدمت - درمان با جایگزینی دارو و درمان به کمک دارو از موضوعات این جرعه می باشد که منتظر بازخورد اعضا به هیات امنای می باشند.

پروژه پم فلت سلامت و بیماری روانی که در سال ۲۰۱۸ تصویب شد و نسخه پیش نویس آن برای دریافت بازخورد در اختیار اعضا قرار گرفته است و نسخه نهایی آن برای تصویب به کنفرانس ۲۰۲۰ ارائه می گردد.

پروژه کتاب مراقبه روزانه هر روز یک اصل روحانی که این کتاب با یک کارگروه ۱۳ نفره با کمک دریافت مطالب از اعضا انجمن در حال تدوین است و شاکله کتاب معرفی و بکارگیری یک اصل روحانی برای هر روز است. یکسری اصول مانند صداقت که کاربرد بیشتری دارد ممکن چندین بار تکرار شود و در ۳۶۶ صفحه می باشد این کتاب نسخه نهایی آن برای کنفرانس ۲۰۲۲ قابل ارائه است.

پروژه قوانین عملیاتی (اجرایی) و مایملک معنوی که در حال بازبینی و به روز رسانی قوانین مایملک معنوی با توجه به چالش ها و مشکلات جدید در انجمن می باشد.

پنل منابع انسانی هم گزارش داد در حال حاضر پنج عضو هیات امنای و ۶ عضو کارگروه ها از فرا منطقه APF است و برای کنفرانس ۲۰۲۰ چهار موقعیت خالی به همراه دونفر پنل منابع انسانی و یک نفر کمک گرداننده کنفرانس وجود دارد.

پروژه ابزارهای آموزشی که در دو قسمت یکی تمرکز به نوشتن منابع برای نحوه برگزاری همایشها و رویدادها و دیگری جعبه ابزار خدمات محلی است که توضیحات بیشتر آن در خبرنامه آمده است.

همایش خدمات جهانی بعدی در سال ۲۰۲۱ در ملبورن استرالیا می باشد.

بعد از به روز رسانی خدمات جهانی ویدیویی از همایش منطقه ای ایران به نمایش درآمد نماینده ایران ضمن ابراز توضیحاتی از چگونگی و کیفیت همایش ذکر کرد که در این همایش ۳۵۰۰۰ نفر شرکت داشتند.

در ادامه دوباره به چالشهای جوامع عضو که از دل گزارشات مناطق درآمدی بود به صورت شفاهی تجربه گرفته شد.

در حاشیه این روز مهمانی شام خوش آمدگویی تدارک دیده شده بود که اعضا فرامنطقه و مهمانان در آن شرکت داشتند.

روز دوم صبح:

قسمت اول این جلسه به نحوه و شرایط انتخاب نماینده منطقه برای شرکت در کنفرانس صحبت شد و در مورد تاریخچه و نحوه انتخاب خدمتگزار نماینده فرامنطقه توضیحاتی داده شد. در اینجا بحث اصلی بیش تر بر سر آن بود که نماینده فرامنطقه در کنار شرایط دیگر آیا باید از جوامعی که کرسی در کنفرانس ندارند انتخاب شود و یا همه میتوانند کاندید شوند.

در ادامه بر روی چالش های کمیته توسعه انجمن خصوصاً بانوان بحث شد که یکی از راهکارها داشتن لیستی از خدمتگزارانی که تمایل به خدمت دارند همراه با تجربه خدماتی آنها بود.

در ادامه بر روی ترازنامه خدمات جهانی که شامل نقاط ضعف و قوت - فرصت ها و تهدیدها انجمن در سطح آسیا پاسفیک تمرکز شد.

که نقاط قوت گوناگونی - همکاری - اتحاد و عشق در انجمن نام برده شد. نقاط ضعف عدم تمایل به خدمت - نیاز به داشتن منابع قوی تر - ضعف در کار گروهی - گردش مالی ضعیف - کمبود نشریات به زبانهای محلی - بزرگی جغرافیایی - کار زیاد برای بعضی از خدمات نام برده شد و همچنین در فرصت ها جذب اعضا جوان - کارگاههای آموزشی بیشتر در غالب توسعه انجمن - استفاده از خدمات جهانی در مواجهه با مقامات دولتی و در تهدیدها سیاست دولتها در مورد اعتیاد - تداخل با برخی سازمانهای مرتبط با اعتیاد - سیاست های امنیتی که روی جلسات تاثیر میگذارد - گرفتن ویزا برای شرکت در رویدادهای انجمن ذکر گردید.

روز دوم عصر:

جلسه با توضیح در مورد کارگاه توسعه انجمن در پاکستان شروع شد سومیت از نپال به همراه نمایندگان پاکستان شمال و جنوب این کارگاهها را برگزار کردند.

در ادامه کارگاه خدمات جهانی از سری کارگاههای سرفصل موضوعات گفتمان با عنوان کارگاه رساندن پیام NA و جذاب ساختن انجمن ادامه یافت (شایان ذکر است که ترجمه این کارگاه در وب سایت انجمن ایران در صفحه رابطین در دسترس است)

در ادامه کارگاه برنامه ریزی راهبردی برای خط مشی سال آینده فرامنطقه برگزار شد که بیشتر تمرکز بر روی نحوه تقسیم درآمد یا زیان همایش های فرامنطقه با کمیته میزبان - ساختار کمیته همایش - و ترکیب کارگروه ارتباطات با کارگروه روابط عمومی بود.

روز سوم صبح:

دوباره تمرکز بر روی شرایط و وظایف خدمتگزار نماینده فرامنطقه شد و در ادامه بر روی برنامه ریزی راهبردی برای سال آینده تمرکز شد.

روز سوم عصر:

در ابتدا درخواست شد برای پستهای خدماتی موجود در خدمات جهانی APF کاندیدا معرفی و توصیه کند و دب از استرالیا برای پنل منابع انسانی اعلام آمادگی کرد.

در ادامه کارگاه خدمات جهانی از سری کارگاههای سرفصل موضوعات گفتمان با عنوان جذب اعضا به خدمت ادامه یافت (شایان ذکر است که ترجمه این کارگاه در وب سایت انجمن ایران در صفحه رابطین در دسترس است)

در ادامه گزارشی از فعالیت توسعه انجمن در دب داده شد. کارگاه زندان ها و بیمارستان ها و کارگاه بانوان در دب با کمک اعضا ایران برگزار شده بود.

جلسه با بحث در مورد چگونگی تغییرات حساب بانکی APF و اینکه چه انتخابهایی داریم ادامه یافت که بیشتر تمرکز بر باز کردن حساب در کشور استرالیا یا نیوزلند بود.

در حاشیه این روز جلسه تالار شهری به صورت پرسش و پاسخ برگزار شد. (توضیح اینکه جلسه تالار شهری کارگاهی بزرگ می باشد که همه در سالن مینشینند و گرداننده به صورت رندوم از بعضی میخواهد تا جواب سوال یا نظر خودشان را بدهند یا خودش یا اعضا پنل جواب سوال را میدهند)

روز چهارم صبح:

در این جلسه گرداننده در مورد فرآیند معرفی کاندیدا به کنفرانس توضیحاتی ارائه داد.

پیش نویس برنامه راهبردی مورد تایید قرار گرفت. در مورد میزبانی APF چون امسال کشوری درخواست میزبانی نداده بود طبق اساسنامه به طور پیش فرض کشور تایلند میزبان APF ۲۰۲۰ شد.

پیش نویس اساسنامه APF مور بحث قرار گرفت و مورد تایید قرار گرفت.

در حاشیه بعد از اتمام این قسمت از جلسه، جلسه ای رسمی با اعضا خدمات جهانی شرکت کننده در APF در مورد مسایل و مشکلات ایران گذاشته شد و در مورد مسایل کیفی نشریات، افزایش ناکهانی قیمت آن و مسایل قانونی و مالیاتی توضیحاتی داده شد و نگرانی ایران از چالشهای حقوقی انجمن ایران در ارتباط با فعالیت های شعبه ایران و همچنین پیشنهاد کارگروه شورای منطقه به خدمات جهانی در مورد تغییراتی در نحوه فروش نشریات و انتقال آن به دفتر مرکزی بحث شد.

روز چهارم عصر:

انتخابات

مسوول توسعه انجمن: جوی دیپ از هند و خبرنگار خانم فیلیس از هاوایی و مسوول توسعه انجمن بانوان خانم شارون از نیوزلند و مسوول روابط عمومی آمیتا از هند و خزانه دار سوشیل از نیپال و مسوول اقلام محیط از بنگلادش رای آوردند.

سوشیل گزارشی از خزانه اعلام کرد در ادامه گزارشی از توسعه انجمن در کره جنوبی داده شد این رویداد در سه روز که روز اول فعالیت روابط عمومی برای ۷۲ نفر حرفه ای انجام شد و روز دوم و سوم کارگاههای توسعه انجمن برای آموزش اعضا انجمن در کره جنوبی انجام شد.

دستور کار جدید:

- ۱- پیشنهاد دهنده هند: مسوول روابط عمومی مانند بقیه کادر اداری هزینه های شرکت در APF را دریافت کند(رای آورد)
- ۲- پیشنهاد دهنده امارات: ۳۰ درصد بودجه فرامنطقه به توسعه انجمن بانوان اختصاص یابد (رای نیآورد)
- ۳- پیشنهاد دهنده کادر اداری: گرداننده و منشی APF جزو امضا کنندگان حساب بانکی در هاوایی باشند (رای نیآورد)
- ۴- پیشنهاد دهند تایلند: اصلاح اساسنامه برای درخواست و تایید سفر توسعه انجمن از دوماه به سه ماه (رای آورد)
- ۵- پیشنهاد هند: خانم دب از نیوزلند به عنوان کاندیدای پنل منابع انسانی در خدمات جهانی معرفی شود (رای آورد)
- ۶- پیشنهاد دهنده ایران: اگر برای پست خدماتی کاندیدا نداشتیم خدمتگزار قبلی به خدمتش تا جلسه APF بعدی ادامه دهد (رای نیآورد)
- ۷- پیشنهاد دهنده ایران: اگر بعد از ضرب العجل تعیین شده برای پست خدماتی کسی کاندید نشده بود کادر اداری با اعلام این موضوع تا یک ماه دیگر دریافت رزومه خدماتی را تمدید کند(رای آورد)
- ۸- پیشنهاد دهنده ایران: اگر خدمتگزاری نتوانست خدمتش را ادامه دهد و یا هر پست خالی خدماتی پیش آمد یکی از اعضا کادر اداری باید جای خالی آن را پر کنند(رای نیآورد)
- ۹- پیشنهاد دهنده استرالیا: کادر اداری مجاز به پیگیری باز کردن حساب برای APF در تیوزلند و استرالیا بر اساس رهنمودهای داده شده در APF باشند (تایید شد)
- ۱۰- پیشنهاد دهنده استرالیا: بدنه APF از احتیاجات فرآیند رسمی و پرکردن آنها برای باز کردن حساب بانکی در طی سال ۲۰۲۰-۲۰۱۹ توسط ایمیل آگاهی پیدا کنند (تایید شد)

۱۱- پیشنهاد دهنده نیوزلند: نماینده فرامنطقه از کشورهایی که دارای کرسی در کنفرانس نیستند انتخاب شود (تایید شد)

۱۲- پیشنهاد دهنده تایلند: شرایط خدمتگزار فرامنطقه (پاکی ۷ سال - تجربه در سالهای اخیر در فرامنطقه APF و کمیته منطقه - آشنای با زبان انگلیسی به طور حرفه ای - توانایی استفاده از اینترنت و ایمیل - قابلیت دریافت ویزای آمریکا - فقط اعضا فاقد کرسی در کنفرانس میتوانند کاندید شوند) (تایید شد)

۱۳- پیشنهاد دهنده نیوزلند: شرح وظایف نماینده فرامنطقه (شرکت کامل در تمام جلسات کنفرانس خدمات جهانی - پاسخ گویی به بدنه APF با دادن گزارش کتبی - شرکت در جلسات سالانه - APF رساندن صدای کلیه جوامع فاقد کرسی در کنفرانس - آموزش علی البدل (رای آورد)

۱۴- پیشنهاد دهنده نیوزلند: انتخاب نماینده فرامنطقه به صورت اینترنتی فقط برای این دوره انتخاب شود (رای آورد)

۱۵- پیشنهاد دهنده اندونزی: نماینده منطقه و فرامنطقه کارهای اولویت دار زیر را انجام دهد

- برای دستور کنفرانس و پیگیری مصوبات کنفرانس کارگاه به صورت وینار برگزار کند - آموزش نحوه برگزاری کارگاههای دستور کنفرانس و مصوبات برای اینکه حوامع در منطقه خودشان برگزار کنند - برنامه زمانی داشته باشد در جلسه APF- نماینده فرامنطقه وجدان و هدایت APF را به کنفرانس انتقال دهد - برگزاری کارگاه دستور کنفرانس و پیگیری مصوبات در صحن - APF برای مباحث کنفرانس در چهار روز جلسه فرامنطقه اولویت بندی کند (رای آورد)

۱۶- پیشنهاد دهنده نیوزلند: نماینده فرامنطقه هزینه شرکت در جلسات APF را دریافت کند. (رای آورد)

جلسه با بیان احساسات اعضاء در غالب دو کلمه خاتمه یافت.

از اندونزی برای میزبانی آنها تشکر می کنیم.

رابطین شورای منطقه ایران

احسان. ر - وحید. پ